para la adopción de decisiones en asuntos de esta índole. 

Valor del Contrato: 
Hasta la suma de SESENTA MILLONES DE PESOS ($60.000.000) M/CTE., incluido todos 
los impuestos y costos a que hubiera lugar. 

Adición: 

Se adicionado el contrato de prestación de servicios 087-2020 la suma de CINCO 
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y 
TRES PESOS ($5.747.983); para un valor total del contrato por la suma de SESENTA Y 
CINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y TRES PESOS ($65.747.983) 

Plazo: 
El plazo de ejecución será de veinticuatro (24) meses contados a partir de la firma del acta 
de inicio, previa legalización del contrato. 

Prórrogas: N/A 

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Del 1 al 31 de agosto de 2022 

Obligaciones